
2020年
第5号3/6四谷2丁目発展会

たん焼 忍
三栄町16番地 　TEL.3355-6338

美味しい牛たん焼きで、一杯いかがですか…
たん料理と旬の野菜を味わってください。
皆さまのお越しをお待ちしております。

売り切れ
御免！！

不動産のご相談なら　三　朋 へ…
http://www.e-sanpou.co.jp

最新物件公開中

新宿区四谷2-10-5 八ツ橋ビル2F  ☎3353-5325

TEL 03 (3357)1557

（桐タンスの削り直しも承ります）

文京区音羽1-15-12 アルス音羽1F

串焼類も
安くて嬉しい♪

新宿区三栄町18番地　☎6380-1503

暖呑酒場 もやん
和風居酒屋/焼き鳥/居酒屋、ビアホール

贈って下さい
和菓子好きのあの方へ！

《和菓子販売》
寛永２年（1625）に加賀金沢で創業以来、森八は菓子
づくり一筋に歩み続けてまいりました。
日本３大銘菓「長生殿」をはじめ「千歳」、「羊羹」などの
伝統の逸品や、熟練職人が一つ一つ手造り仕上た季節
の生菓子など、金沢の本店と変らぬ品揃えと、真心のこ
もった接客で皆様のお越しをお待ちしております。

勉強の親玉 末 広鮨
御会合に2階を御利用下さい。
TEL.3351-0302・3357-6518

酒と料理 
ラパン酌葡哩

森田屋ビル2F  TEL.3358-0656

ガスライト 四谷
新宿区四谷2-13-3 大和屋ビルB1Ｆ  TEL.3351-4392

「ガスライトが灯す今宵の琥珀の一杯を・・・」
御客様、皆様方にご提供出来る様、一所懸命、精進して参ります。

カクテル
ウイスキー等
⎛
⎝

⎞
⎠

年金受取・各種ローン等
お気軽にご相談下さい。

TEL.03-3359-3781　FAX.03-3359-5785
URL  http://www.daiichikanshin.com/

地域とのふれあいを大切にし、
皆さまの幸せに貢献いたします。

気軽で温かみのある

地域とのふれあいを大切に地域とのふれあいを大切に

四谷2丁目 交差点（四谷小学校入口）かど

受付時間 AM9：00～PM7：00（土曜5：00まで）、日、祭、休
3359-6031

腰痛、肩こり、ひざ痛、神経痛、
関節痛、捻挫、その他種々の痛
みお気軽にご相談下さい。

龍文堂ビル7F

各種健康保険取扱い
老 、 福 、 老保、国保、社保、その他

魚 のか ねこま
電話3351-4306 FAX3351-4314

四谷大通り四谷小学校入口前

http://www.kiritansu.co.jp

お茶と海苔の専門店
☎3351-5607浜 善

甘栗太郎
新宿区四谷2-4

TEL.5369-9021 Fax.5369-9280

地方発送も承ります。
ご注文は、電話・FAX・インターネットでどうぞ。

フリーダイヤル 0120-259-021

検 索甘　栗　太　郎

四谷密着宣言！！
住宅、ビル建築・リニューアル工事
テナント、不動産相談等

何でもお気軽にお電話ください。

TEL.03-3357-1612　FAX.03-3357-9501

（ ）

四谷二丁目発展会
広告会員募集中！！

新宿区四谷2丁目2-5　TEL.3351-4193

理容室・床屋
ヘアーサロン31

YPCビルディング
四谷中央法律事務所
㈶環境優良車普及機構

㈶ユニベール財団
㈶環境優良車普及機構
ジェーアイシー旅行センター㈱

㈶環境優良車普及機構
㈶環境優良車普及機構

９階 有限会社 YPC
☎03-3351-1891

SoftBank

大久保・藤井綜合法律事務所

株式会社 横田製作所

─本日その他全品1割引！！─

〒160-0004　新宿区四谷二丁目8
☎ 03-3351-1212　

閉店のお知らせ！
── 今般、諸処の事情により ──

1940 年（昭和 15年）より四谷の地にて80年間

にわたり開局しておりました。

完成堂藤井薬局は令和 2年 3月末日をもって廃業と

する事と致しました。長い間ご愛顧いただきました事に

深く感謝申し上げます。

処方箋による調剤の患者様には、ご迷惑が極力かか

らない様に萬全のフォローをさせて頂きますので、どう

ぞご相談下さい。

皆様方の益々のご健勝を祈念し閉店のご挨拶とさせ

ていただきます。長い間本当にありがとうございました。

令和2年早春

完成堂藤井薬局従業員一同

《記念日にも》
縁起の良い
甘栗を

お魚のことなら金駒へ！！
祐太の
本日のおすすめ

1舟250g入
       320円を280円（税別）にて

●身が入ってきました！！
砂 ぬき熊本県産 あさり

春のお祝い事には
海苔パーティーを！
有明海産の香り良い
新海苔入荷してます。
本日はごま油搾取の店
頭販売は中止させてい
ただきます。


